Suministrará los lubricantes que demande el sistema, debiendo contar con un stock acorde a las necesidades que surjan en las tareas del servicio de mantenimiento.

d. Contratará un sistema de radio-llamado afectado a este servicio para brindar la atención del servicio por llamadas de urgencia las veinticuatro (24) horas y los trescientos sesenta y cinco (365) días del año. 
e. Contará en la ciudad de Rosario con una o más líneas telefónicas (pudiendo una de ellas estar conectada a sistema de fax) para comunicaciones y/o requerimientos. Por asistencias denominadas de emergencia el adjudicatario se obliga a concurrir al edificio con el personal técnico necesario dentro de las dos (2) horas de efectuado el requerimiento y/o comunicación.